
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2023года  № 85/6-5 

г. Уфа 

 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной  

комиссии муниципального района 

Уфимский район 

           Республики Башкортостан 

                       от 11.08.2023 года № 85/6-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1.  Байбулатова 

Илюза 

Кутдусовна 

27.01.1969 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3046, 3047 

2.  Маннапова 

Вероника 

Евгеньевна 

14.01.1994 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3046, 3047 

3.  Гилёв Алексей 

Михайлович 

01.02.1978 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3050 

4.  Карягина Ирина 

Александровна 

15.10.1966 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3052 

5.  Кирьянова 

Светлана 

Валерьевна 

25.07.2000 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

 3062 

6.  Ханов Марат 

Саитович 

20.01.1983 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3079 

7.  Хайдаршина 

Клара Гаязовна 

12.06.1962 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3505 

8.  Мавлютов 

Ильшат 

Фаритович 

07.11.1966 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3505 

9.  Степанова 

Наталья 

Александровна 

11.03.1980 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3505 

10.  Ганеева Алия 

Галиевна 

12.08.1987 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3507 

  


